2
[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в постановление Правительства Забайкальского края от 26 июня 2018 года № 242

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. В преамбуле постановления Правительства Забайкальского края от 26 июня 2018 года № 242 «Об уполномоченных органах по вопросам обеспечения государственных гарантий равенства прав, свобод и законных интересов человека и гражданина» слова «подпунктом 201 пункта 2 статьи 263 Федерального закона от 06 октября 1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «подпунктом 43 пункта 1 статьи 44 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ « Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

image1.emf